

PŘÍLOHA Č. 15 - Ceník garáží a garážových stání – prodej, pronájem

označení objektu	popis objektu	patro	počet garážových stání	celková PP gar. stání [m2]	průměrná velikost stání [m2]	počet oddělených garáží	celková užitná plocha garáže [m2]	průměrná velikost garáže [m2]	VAR 1 Cena stání bez DPH [Kč]	VAR 1 Cena garáže bez DPH [Kč]	VAR 2 Nájemné stání [Kč/měsíc]	VAR 2 Nájemné garáže [Kč/měsíc]2
SO 02	BD Sekce A	-1	0	0,00	0,00	11	303,99	27,64	0	5 508 847	0	27 359
	BD Sekce B	-1	27	692,97	25,67	4	101,18	25,30	10 337 565	1 833 564	47 642	9 106
	BD Sekce C	-1	0	0,00	0,00	13	348,34	26,80	0	6 312 549	0	31 351
	BD Sekce D	-1	30	756,84	25,23	4	91,64	22,91	11 290 363	1 660 682	52 033	8 248
SO 03	BD 3	-1	37	820,88	22,19	4	84,96	21,24	12 245 697	1 539 628	56 436	7 646
SO 04	BD 4	-1	46	1 191,45	25,90	0	0,00	0,00	17 773 774	0	81 912	0
SO 05	BD 5	-1	40	1 035,47	25,89	4	85,28	21,32	15 446 901	1 545 427	71 189	7 675
CELKOVÁ CENA PARKOVÁNÍ									85 494 999		400 596	

Zdroj: Vlastní zpracování